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TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu'nun (İKK) da bileşeni olduğu 
İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri, 25 
Nisan 2017 tarihinde referandum 
sırasında yaşanan usulsüzlükler 
protesto etti. 

Gündoğdu Meydanı’na toplanan 
yurttaşlar, “Hayır bitmedi, mücadeleye 
devam” sloganları atarken, basın açık-
laması Eğitim-Sen İzmir 1 No’lu Şube 
Başkanı Necip Vardal tarafından okun-
du. Referandumun OHAL koşullarında 
gerçekleştiğinin belirtildiği açıklama-
da, “OHAL’den de güç alan siyasi ikti-
dar, oylama sürerken YSK eliyle yasa-
lara aykırı olan bir uygulamaya gidildi 
ve ortaya çıkan sonucun ne olacağının 
işareti verildi. Mühürsüz oy pusulaları-
nın geçerli sayılması doğrultusundaki 
karar aslında, sandığa yansıyan irade 
ne olursa olsun, referandum sonu-
cunun evet şeklinde çıkarılması için 
her yolun deneneceğinin ifadesiydi” 
denildi. Kararın demokrasisinin hangi 
noktaya gerilediğinin göstergesi ol-
duğuna yer verilen açıklamada, şöyle 
denildi:

"Bu uygulamayla da görüyoruz ki, 
Türkiye Cumhuriyeti bir parti devleti 
haline getirilirken, yazılı olarak değiş-
meyen ancak bir siyasi partinin talep-
leri doğrultusunda eğilip bükülebilen 
yasalar da işleyişi belirlemeye başladı. 
Bu keyfiliğe özellikle Kürt nüfusun yo-
ğunluklu olarak yaşadığı şehirlerden 
gelen ve referandumun silahların göl-

gesinde yapıldığını gösteren görüntü-
ler de eklenince, yapılan oylamanın ve 
ortaya çıkan sonucun meşru olması 
ihtimal dışı bir hâl almıştır. Yine bu il-
lerden gelen bilgiler, oy kullanmayan 
seçmenlerin yerine oy kullanıldığı, 
açık oy, gizli sayım uygulamasına gi-
dildiği, özellikle kırsal alanlarda evet 
oyu kullanılması için her türlü baskı 
yönteminin uygulandığı şeklindedir. 1 
Kasım seçimlerinde muhalefet parti-
lerine yüzlerce oy çıkan sandıklardan 
referandumda bir tek hayır oyunun 
çıkmamış olması bile referandum hır-
sızlığının ne boyutlara varmış olduğu-
nu göstermeye yetmektedir."

Demokrasi güçlerin gerçekleştirdi-
ği protestolarda polis şiddeti ve gö-
zaltılar yaşandığına işaret edilen açık-
lamada, “Hayırcıların karıları kızları 
helaldir” diyenlere işlem yapılmazken, 
“Hayır, Biz Kazandık” diyenleri İzmir'de 
sabaha karşı 15 ayrı adreste gözaltı-
na alındığının belirtildiği açıklamada, 

konuya ilişkin itirazlar şöyle sıralandı: 
"-Bu referandumda yaşananlarla 

birlikte artık AKP döneminde yapılan 
bütün seçimler meşruiyetini yitirmiş-
tir.

-YSK, bu referandumda halkın ira-
desine darbe yapmıştır.

-YSK tarafından usulsüz olarak 
açıklanan referandum sonucu yok 
hükmündedir, geçersizdir.

-Hukuksuz referandum sonucun-
da ısrar etmek ülkemiz demokrasisi 
ve toplumsal barış açısından telafisi 
mümkün olmayacak çok tehlikeli so-
nuçlara neden olacaktır.

-Bizler, YSK tarafından açıklanan 
referandum sonucunu kabul etmiyo-
ruz, tanımıyoruz.

-Bu nedenle anayasa referandumu 
derhal yenilenmelidir."

Açıklamada, mecliste grubu bu-
lunan siyasi partilere referandumun 
iptal edilmemesi halinde değişikliği 
tanımama çağrısıyla bitirildi. 

YSK'nın "Mühürsüz" Kararı İzmir'de Protesto Edildi
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Elektrik Mühendisleri Odası, Freya Grafik Animasyon ile birlikte 6-10 yaş grubundaki çocuklar için Enerji Kitapları Seti hazırladı. Gülce 
Küçük'ün yazıp, resimlediği set, 4 öykü ve 2 boyama kitabından oluşuyor. Güneşin Yeteneği kitabında, Ece ve Efe kardeşler ormanda güneşle-
nebilecekleri bir yer ararken, "Küçük Işık Huzmesi" ile karşılaşıyor ve ondan güneş enerjisinin elektrik ve ısıya nasıl dönüştüğünü öğreniyorlar. 
Rüzgarın Gücü'nde bir uçurtma yaparak gökyüzüne yükselen Ahmet, bulutların üzerinde "Rüzgar Bekçisi" küçük kız ile tanışıyor. Rüzgar Bekçisi 
Ahmet'e hem rüzgar olayının nasıl gerçekleştiğini, hem de rüzgar gülleri ile çevreye zararvermeden nasıl elektrik üretilebileceğini anlatıyor. 

Suyun Işıltısı'nda Ali ve Can isimli iki arkadaş evlerinin yakınındaki nehirde yaşayan "Nilüfer Çiçeği" ile birlikte bozuk bir su çarkını tamir 
ediyorlar. İki arkadaş çarkın nasıl elektrik enerjisi ürettiğininhikayesini nilüfer çiçeğinden dinliyorlar. 

Birbirinden ilginç ve rengarenk çizimleriyle görsel bir şölen sunan Enerji Kitapları Seti ile çocuklar küçük yaşta bilimle tanışıyor.

EMO'dan Çocuk Kitapları


